ànnecoGarseanus çôn Sunna Âbbà testis  ̂
Cipis lîilà confît-  ̂  ̂ Vi«r.nri.c

Semenb Garseanus' inat* C  ; n Vincencius Abba testisi 
Falcon Abba testis.

Garsea ejusdem Prm- , «onf. Munnio Abba testis.
Í CQn6l:-„Çalîn4^sEpiseop,ro-
^ 9iaty nitJb'r' ¿  ̂ gbojKawk.r o -̂ .-c -

îtís' ,. í̂} j--rp̂ '.;5g  ̂Lacriv.^

Jamti"Ábba*íestÍ5,.V r-;--- 4í*bolaÍeil teStis. e ,r , /  , \  - 1
ArysericusAb^ testis. Gudumer testi§r  ̂ - ;ík' u

Presbyter tés- ,ié|Visétf*Ené<^^^ - ‘ ^
m Supíü. iiBsi

Famet̂ B̂anmotiisirê  Etiàui^k
R £ S -
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Monustcvii S* QoluiïibiS ptope Tritiutn
, . tn-Beronlbus. ‘ .

I N7Homme Patiis ac Filii simulque ex ambobús próce^ 
identís Spiritus Sanétî. Ego humilis, &  omnium servo- 

rum domini ultimus, tsmen Dei gratia Ordonius Rex, 
vobis-fratri Senoaiani A bbati, simulque fratribus , tecum in 
timore Sì « amore majestatis supernæ sub vinculo charita- 
tis m'UQum commoraqtibus , io Domino Jesu Christo per- 
f>etuam vfélicitatem. Amen. r

Inspiraote boriitate divina ‘ qui quotidie ingratis beue- 
^lum^ prestai & se blasphemantibus exhibet alimenta. 
Dum esset locum beatæ ac venerandæ Virginis Columbæv 
pro anfestatione încredulorum à Christianîs desertum &  
cum. omnîa re iian m , qui^ést situm în suburbio civitatîs, 
quaé antiquitns voeîtata fuit Senonas, postea quoque disse- 
rente tempore derivato cognomen habuit Tricium , &  nunc 
nostns temporibus Naxara appellatur , dédit eumdem lain 
nomm^um cptellum  , à rivo affato N axara, manibus nos- 
tris a  Barbans possessa, quos cum Domini providentia non* 
uno sed .diversls eos fecimus habitare in locis non coanÍ4 
tis , teste nobis Sacra Scriptura loquente Domino per Pro- 
phetam • Dispersi eos per omnia regna , quæ nescîunt, &  
terra desolata est ab eis. Hæc non nostro merito sed alti
ssimi pietatìs dono, obinde providentes salubre animæ'con-  ̂
silium , ut Si hm erepti permaneamus à malo i, .& eterni 
metuendgue judìcii die non cum hædls ad sinistram , sed 
cum eledis mereamur conlætari ad dexteram. Evenit no- 
bis, ìit̂  tibi jam nominato fra tri Senonianì, vel ceteris fratrì- 
bus tuis face rem script uræ testamentum de jam vocitatum 
locumSanaæCoiumbæ^üt opltulante superna dementia om- 
nis modi ratlone teneas S¿ curam impendas , ut sit ut an
tea restauratimi, quod dones ibidem fratrum mansione per-

pe-
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470 España S agrada»
petua^, &  repelas il!a de omni Monasterii sandi utilia, 
Adjicimus ut tibi post paratum ejusdem loci pro Jumina- 
ria , velaquc'ac vestimenta ad atrium D e i , pro viélum &  
tegumentum fratrum , sive pro advenientia.pauperum , vel 
peregrinorum , unde humanitatem denegatam non habeant, 
id est de Ecclesia Sanéli Sebastiani, de parte Castelli, Sj 
de alia parte de caput infedoris, &  de alia parte de media 
M aiaresci, &  ex alia parte usque in monte deinde-usqué 
interra de Ero. Ut sint propria Sahétae Colum bi , h*c, 
omnia vero Deo contulimus , &  saepe tibi nominato dona 
concessimus, ut amodo &  deinceps sic pastorum ejusdeni 
Monasterii maneat perennitate confirmata,&  qui hujus testa 
menti scripturae vel in modico convellere voluerlt prsesèntii 
in asvo , ab utrlsque privetur luminibus , &  bonis omnibus 
careat, ut io futuro cum justis non adscribatur , séd in sse- 
cuia saeculorum baratri antra dimersus poenas aeternas sustf-ì 
neat luiturus , &  haec scripturae tibi dona hujusmodi oh* 
tineat firmitatis robore. Fada scrìptura testamenti sub die
XII. Kalen. Novembris Era D C C C C .L X 1. anno felicitep 
Regni nostri nono, commorantibus in Dei nomine in \Cas- 
teilum Naxara , anno Incarnationis Domini nostri Jesu 
Christi DCCCC.XXÌÌI. Ordonius Serenissimus Princeps 
hunc testamentum manu propria confirmamus. Aldefonsus 
ejusdem Principis proles conf. Sub Christi nomine Albarus 
Dei gratia Episcopus conf. Sub Christi nonitae ̂ Theudori•- 
cusEpiscopus conf. Sub Christi nomiae Vitica'gratia Epis
copus conf. Abdelmondo testis. Fernando Diez test. Alba
ni Ferrameliz test. Alloitus Lucidi test. Albeitus Nuniz test. 
Gustius test. Didago i ^ z i  test. Didago Diez test. Qutler 
Ermendez test. Fernando Diez test. Nunio Albarez test. 
Gutier Aisuriz test.